第４号様式

自自 己己 申申 告告 書書

                                                          年    月    日

        様

                           申告者 住所

                          氏名

                                     （電話   ―   ―    ）

  都市計画法第２９条第１項第２号に適合していることについては、下記のとおり申告いたします。

  なお、この申告書に記載した事項は事実に相違ありません。

記

建 築 予 定 の 場 所

予 定 敷 地 の 面 積                         ㎡

予定建築物の用途

農
林
漁
業
を
営
む
者
に
該
当
す
る
根
拠

農 業

耕 作 面 積

農産物の販売収入

農 業 従 事 日 数

田   アール・畑   アール

万 円

日

林 業

経 営 保 有 山 林

林産物の販売収入

林 業 従 事 日 数

アール

万 円

日

漁 業

漁 業 の 種 類

漁獲物の販売収入

漁 業 従 事 日 数

万 円

日

備 考

  （注）予定建築物の用途については政令で定める建築物の場合は政令第２０条を参照のこと。

備考  用紙の大きさは、日本産業規格Ａ列４とする。

 日

  日